
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
27 4 15 6 13 8

1825 9
10:17 10:17

╳

15
1
18

3 9 10 13 Auszeit

10:17

Ende
11:32 B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
18 17 23 8 21 11

253
9:7

21:15
2
21

5
25

9 10 19 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:35 B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
11 18 17 23 8 21

253
5:7

13:14
╳

12
1
14

2
15

5
25

10 11 Auszeit

12:14

Ende
11:57 A  TSV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
27 4 15 18 13 8

1725 9
17:17 17:17

1
14

2
16

6
17

8 10 11 Auszeit

17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

A  TSV Wuppertal vs. TV Ratingen B
Spiel 57 12.03.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Reichsgrafenstraße (alt)

42119 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Wuppert… 9/14
4 Jaworski, Julia X
6 Stieglitz, Marie Paulina X
8 Lehner, Lin X
9 Salzsieder, Adele X

13 Jakovljevic, Iris X
15 Kluska, Chantal X
18 Zmarzly, Carmen X
25 Gerke, Elain X
27 Temp, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle
T Auer, Lena E

C

B  TV Ratingen 7/14
3 Butenuth, Victoria X
8 Meyer, Sarah X

11 Kornmesser, Lara X
17 Elschner, Charlotte X
18 Batzel, Henrike X
21 Strunk, AnnkatrinCha… X
23 Vogelbusch, Theresa X
B  Libero
B  Offizielle
T Kochwatsch, Lara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Wuppert… TV Ratingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 18 1 32 25 1 2 0
1 2 0 17 2 22 25 1 2 1

3
2 4 0 35 54 50 2 4 1
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demirel, Hüseyin 1
2 Zmarzly, Carmen 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Karla 4

Assist. Kluska, Chantal

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


