

Bezirksliga 7 wU18

Frauen

(A) TSV Wuppertal vs. TV Ratingen (B)

Spiel 57 12.03

12.03.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Reichsgrafenstraße (alt) 42119 Wuppertal



					art :00	A TSV Wuppert			R		de :32	B TV Ratingen				S		
	Aufschlagfol		Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte	П
	Startaufstellung		14	27	4	15	6	13	8		18	17	23	8	21	11		١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	25				9		18	3						25	
		Spielstand	Z	10:17				10:17			9:7							
Ā			pieistand								21:15							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 15	1 18	3	9	10	13	Auszeit 10:17	2 21	5 25	9	10	19	20	Auszeit	

S	Start 11:35		B TV Ratingen				R	En 11	de :57	A	S			
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	18	17	23	8	21		27	4	15	18	13	8	
T		(3)					25	25				9		17
Z		5:7					1	17:17				17:17]
		13:14					1							
2	X	1 14	2	5 25)	10	11		1	2		8	10	11	Auszeit
	12	14	15	25)			12:14	14	16	17)				17:21

_	T		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	А	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
		Spielernr.	L.																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TSV Wuppert 9/	/14	B	TV Ratingen	7/14
4	Jaworski, Julia	Χ	3	Butenuth, Victoria	Х
6	Stieglitz, Marie Paulina	Χ	8	Meyer, Sarah	Х
8	Lehner, Lin	Χ	11	Kornmesser, Lara	Х
9	Salzsieder, Adele	Χ	17	© Elschner, Charlotte	Х
13	Jakovljevic, Iris	Χ	18	Batzel, Henrike	Х
15	Kluska, Chantal	Χ	21	Strunk, AnnkatrinCha	. X
18	©Zmarzly, Carmen	Χ	23	Vogelbusch, Theresa	Х
25	Gerke, Elain	Χ	(B)	Libero	
27	Temp, Charlotte	Χ	R	Offizielle	
A) Libero		 	Kochwatsch, Lara	$\overline{}$
ı⊬) Offizielle		Ľ	Rochwalsch, Lara	
IΙΑ) Ullizielle				

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Demirel, Hüseyin		1						
2	Zmarzly, Carmen		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Müller, Karla		4						
Assist.	Kluska, Chantal								

					A) Offiz	zielle							
	A) т	SV	Wup	pert	TV R	ating	gen	Τ	Auei	r, Lena			
7	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	2	0	18	1	32	25	1	2	0				
	1	2	0	17	2	22	25	1	2	1				
	3													
1	2	4	0	35		54	50	2	4	1				
	St	art	: 11	1:00	Ende:	11:57	uer:	0:5						
S	Sie	ge	r: 1	۲V R	atinger	1								

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de